ad uberiora quotidie incrementa operis accuranda, ne fugiat : 

eam esse omnium utilissimam rem, quae tempori magis re

spondeat ; eamque oportere duplicatis urgere viribus, quae 

brevi, adeo se, allatis bonis, probavit. Communem idcirco 

legendi Evangel i i cupidinem, studio excitatam vestro, poscite 

progrediente exemplariorum vi non sine fructu exerenda un

quam ; erit id ad eam etiam abolendam opinionem utile, 

Scripturis Sacris, vernacula l ingua legendis repugnare Ec

clesiam aut impedimenti quidpiam interponere. Quum autem 

illud maxime intersit, non modo hoc tale Sodalitatis propo

situm prae ceteris persequi, quae alacritatem eius actuosam 

possint allicere, verum etiam viribus persequi nulla ratione 

disiectis, id quoque erit commodi factum, si in libris vul

gandis qui Evangel ia et Apostolorum acta continent satis 
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esse amplam adlaborandi provinciam consociatio vestra po

sitam putet. Perge tu igitur, Venerabilis Frater Noster, perge 

probatissimum Nobis opus auctoritate consilioque provehere ; 

pergant sodales se ita operi addicere, quemadmodum addi-

xere antea, id est, diligentia et studio summis. Omnia in 

Christo instaurare volentibus, nihil certe Nobis optatius quam 

ut id moris filii Nostri usurpent, Evangel iorum exemplaria 

non solum frequenti, sed quotidiana etiam lectione tenere, 

e quibus maxime addiscitur quo demum pacto omnia in 

Christo instaurari possint ac debeant. Auspicem divinorum 

munerum Nostraeque testem benevolentiae, Apostol icam be

nedictionem tibi et sodalibus, iisque universis qui ferant con

sociationi opem, peramanter in Domino impertimus. 

Datum Romae apud S. Petrum die xx i Ianuarii anno MCMVII, 

Pontificatus Nostri quarto. 

P IUS PP. X 

ACTA ROM. CONGREGATIONUM 
EX S. CONGR. S. R. ET U. INQUISITIONIS 

Decernitur ex deductis non constare de absentia impedimenti 
primi gradus in linea collaterali. 

Eme Domine, 

Titius et Berta matrimonium canonicum contrahere vo

lunt ; sed suspicatur quod primo in linea collaterali gradu 

sint l igati . Quae suspicio innititur tribus fundamentis quae 

pro fraternitate Titi i et Bertae militant: 

i 0 . Rumor publicus : incolae omnes reputant fratres T i -

tium et Bertam. 

2 ° . Assert io Mariae, matris Bertae alimenta petentis co-

Ex S. Congr. S. R. et U. Inquisitionis i 3 7 

ram iudice a Sempronio, eo quod ab eo genita esset Berta. 

Sempronius et Maria erant tunc temporis soluti. 

3°. Recognit io , declaratio, confessio paternitatis facta a